
2006Anlage FE 4
zur gesonderten und einheitlichen Feststellung
von Grundlagen für die Einkommensbesteuerung

Finanzamt

Steuernummer

Name der Gesellschaft / Gemeinschaft

Besteuerungsgrundlagen
in den Fällen des § 15 b EStG

Zeile

1

2

Einkunftsart
Land- und
Forstwirtschaft Gewerbebetrieb

Selbständige
Arbeit

Kapital-
vermögen

Vermietung
u. Verpachtung

99
SB

Name des Beteiligten

lfd. Nr. des Beteiligten

99
SB

Name des Beteiligten

lfd. Nr. des Beteiligten

Angaben zu § 15 b EStG
EUR Ct EUR CtFestgestellter verrechenbarer Verlust am Ende des vorangegangenen

Wirtschaftsjahrs / Kalenderjahrs3

In Zeile 12 der Anlage FE 1 enthaltene lfd. Einkünfte i. S. d. § 15 b EStG,
korrigiert um die darin enthaltenen steuerfreien Teile, wenn negativ + +4

Im Betrag lt. Zeile 7 der Anlage FE 2 enthaltene negative Einkünfte
i. S. d. § 15 b EStG + +5

Summe der Zeilen 3 bis 5 = =6

7
In Zeile 12 der Anlage FE 1 enthaltene lfd. Einkünfte i. S. d. § 15 b EStG,
korrigiert um die darin enthaltenen steuerfreien Teile, wenn positiv, höchstens
Betrag lt. Zeile 6 − −8

Summe der Zeilen 6 und 8 = =9

10

Im Betrag lt. Zeile 7 der Anlage FE 2 enthaltene positive Einkünfte
i. S. d. § 15 b EStG, höchstens Betrag lt. Zeile 9 − −11

Verrechenbarer Verlust am Ende des laufenden Wirtschaftsjahrs / Kalenderjahrs = =12
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Steuernummer

Zeile

99
SB

Name des Beteiligten

lfd. Nr. des Beteiligten

99
SB

Name des Beteiligten

lfd. Nr. des Beteiligten

99
SB

Name des Beteiligten

lfd. Nr. des Beteiligten

Angaben zu § 15 b EStG
EUR Ct EUR Ct EUR CtFestgestellter verrechenbarer Verlust am Ende

des vorangegangenen Wirtschaftsjahrs / Kalenderjahrs3
In Zeile 12 der Anlage FE 1 enthaltene lfd. Einkünfte i. S. d.
§ 15 b EStG, korrigiert um die darin enthaltenen steuerfreien
Teile, wenn negativ + + +4

Im Betrag lt. Zeile 7 der Anlage FE 2 enthaltene negative
Einkünfte i. S. d. § 15 b EStG + + +5

Summe der Zeilen 3 bis 5 = = =6

7
In Zeile 12 der Anlage FE 1 enthaltene lfd. Einkünfte i. S. d.
§ 15 b EStG, korrigiert um die darin enthaltenen steuerfreien
Teile, wenn positiv, höchstens Betrag lt. Zeile 6 − − −8

Summe der Zeilen 6 und 8 = = =9

10

Im Betrag lt. Zeile 7 der Anlage FE 2 enthaltene positive
Einkünfte i. S. d. § 15 b EStG, höchstens Betrag lt. Zeile 9 − − −11

Verrechenbarer Verlust am Ende des laufenden Wirtschafts-
jahrs / Kalenderjahrs = = =12

Nur vom Finanzamt auszufüllen

Diese Anlage ist Bestandteil des
Feststellungsbescheids für 2006 ‰

Stempel des Finanzamts
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